АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  декабря  2016 года                                                                         №  147
Об изменении адреса земельного участка.

      В связи с уточнением площади земельного участка с кадастровым номером 46:19:040101:172 находящимся по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Верхняя Ольшанка, ул. Железнодорожная,  дом № 10, администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 134 от 21.11.2016 «Об изменении адреса земельного участка» считать не действительным.

2. Земельный участок общей площадью 2300 кв. м. с кадастровым номером 46:19:040101:172,  находящийся в собственности  у  Машкиной Татьяны Андреевны по адресу: Курская область, Пристенский район, с/с В. Ольшанский, с.  В. Ольшанка считать находящимся по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, с. Верхняя Ольшанка, ул. Железнодорожная, дом  №10.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  администрации
Среднеольшанского сельсовета:                                    Н.Н. Гольцов